ПРОТОКОЛ
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на выполнение работ по техническому надзору по капитальному ремонту кровель многоквартирных домов в п. Светлый по адресам:  Архангельская область, Холмогорский район, дом № 15, № 8 и № 9 по администрации МО «Светлозерское»

п. Светлый                                                                                 05.09.2013 года
1. Состав конкурсной комиссии:

    Председатель комиссии: Манчук Сергей Александрович - глава                МО «Светлозерское»;

    Секретарь комиссии: Хоменко Нина Николаевна-специалист по ЖКХ администрации МО «Светлозерское»;

    Курганов Владимир Владимирович- генеральный директор управляющей компании ООО «Светлый дом»;

    Ивановская Елена Васильевна-заместитель главы по финансовой работе администрации МО «Светлозерское»;

    Берденников Александр Николаевич-заведующий отделом ЖКХ                      МО «Холмогорский муниципальный район».

    Процедура вскрытия конвертов по адресу: п. Светлый д. №21/1 Холмогорского района Архангельской области.

    Время начала вскрытия конвертов 16 часов 05 сентября 2013 года.

    На процедуре вскрытия конвертов представители участников конкурса не присутствовали.
    Организатором конкурса была получена и зарегистрирована  одна заявка.

    До вскрытия конвертов конкурсная комиссия зафиксировала, что она не повреждена и упакована способом, не позволяющим просмотр, либо изъятие вложений.

    Конкурсная комиссия установила, что заявки поданы от следующих организаций:

1. ООО «СК-Перспектива».
    Конкурсная комиссия рассмотрела единственную конкурсную заявку на предмет ее соответствия требованиям конкурсной документации.
         По результатам рассмотрения заявок конкурсная комиссия решила:

1. Конкурс признать несостоявшимся, так как заявка поступила от одной   подрядной организации.
2. Заключить договор на выполнение работ по техническому надзору за проведением работ по капитальному ремонту кровель многоквартирных договоров по адресам:
Архангельская область, Холмогорский район, п. Светлый дома №15,  № 8 и № 9 с подрядной организацией ООО «СК-Перспектива»              г. Архангельск, ул. Комсомольская, д. 6, офис 7.
Председатель конкурсной комиссии
С.А.Манчук

Члены конкурсной комиссии:
В.В.Курганов

Е.В. Ивановская

А.Н.Берденников

Н.Н.Хоменко